GOVERNO MUflCIPA,
DE

ITAITINGA
9ove-zm.i4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ü
	-G

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si'. MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA AUTOMOTIVA VEICULOS LEVES E
PESADO E MOTOCICLETAS POR HORA DO TIPO: MECÂNICA, ELÉTRICA,
VIDRACEIRO, ESTOFAMIENTO, CAPOTARIA, FUNILARIA, PINTURA,
LANTERNAGEM, BALANCEAMENTO DE RODAS, ALINHAMENTO DE DIREÇÃO, A

CONDICIONADO, RETIFICA DE MOTORES, E GUINCHO NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAJCE vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. °  2101.0112020/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°
10.630.054/0001-94, vencedor do LOTE 01 com o valor global em R$ 833.350,00;
LOTE 02 com o valor global em R$ 1.452.100,00; LOTE 03 com valor global em R$
20.000,00; LOTE 04 com valor global em R$ 3.73 1,00, totalizando ao final R$
2.309.181,00 (dois milhões trezentos e nove mil cento e oitenta e um reais. Conforme
valores descriminados por unidade administrativa abaixo:

Secretaria Lote 01 Lote 02 Lote 03 Lote 04 1 Responsável:

FRANCISCO ROBERTO DA SILVA
Secretaria de R$ R$

X
R$ Ordenador de despesas da Secretaria de

Educação 162.650,00 567.800,00 615,00 EDUCAÇÃO

Secretaria de Saúde R$ R$ R$ R$ MARIA IORDAN SILVINO PESSOA

159.050,00 194.300,00 4.000,00 533,00
Ordenadora de despesas da Secretaria de

SAÚDE
Secretaria de R$ R$ R$ R$

AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA
lnfraestrutura 71.800,00 179.400,00 4.000,00 328,00 Ordenador de despesas da Secretaria de

INFRAESTRUTURA
Secretaria de Trabalho FATIMA HELENA SERPA RANGEL
e R$ R$ Ordenadora de despesas da Secretaria do

Assistência Social
152.650,00 x x 410,00 TRABALHO E ASSISTENCIA

SOCIAL
PAULO AFONSO DE PAIVA

Secretaria de Meio R$ R$ R$ R$ CAVALCANTI
Ambiente 78.700,00 236.100,00 4.000,00 820,00 Ordenador de despesas da Secretaria de

MEIO AMBIENTE

Secretaria de RAFAEL ARCANJO DE SOUZA

Agricultura R$ R$ R$ R$ NETO

64.900,00 274.500,00 4.000,00 717,50 Ordenador de despesas da Secretaria
Pecuária e Pesca de AGRICULTURA, PECUARIA E

PESCA

Secretaria de R$ R$
LUÍS EDUARDO ALVES

Finanças 71.800,00
X X

205,00
Ordenador de despesas da Secretaria

de FINANÇAS

Secretaria de Cultura R$ R$ R$
CICERO GONÇALO DA COSTA

71.800,00
x

4.000,00 102,50
Ordenador de despesas da Secretaria

de CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

GOVERNO MUNICIPAL

ITAITINGA 	;' 1
pz

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 10 de fevereiro de 2020.

MIRANDAMARIA LEONEZ 	SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361